
FDAK 12011



3

FDAK 12011

1



6

NÁVOD K OBSLUZEKOMPRESOR VZDUCHU 12V

CZNÁVOD K OBSLUZE

KOMPRESOR VZDUCHU 12V

NÁVOD K OBSLUZE
Technické údaje:  
Napětí: 12 V
Proudová spotřeba: max. 14 A       
Teplota prostředí: od -20°C do +80°C 
Délka napájecího kabelu: 3 m 
Délka hadice: 1m

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
 Kompresor udržujte v čistotě a dobrém stavu.
 Poškozené součástky opravte nebo vyměňte. Používejte jen doporučené součástky. 

Součástky nejasného původu mohou být nebezpečné a mohou zavinit neplatnost 
záruky.

 Děti a osoby, které kompresor neobsluhují, by se měly zdržovat mimo pracovní prostor.
 UPOZORNĚNÍ! Tento kompresor dokáže vyvinout vysoký tlak. NENAFUKUJTE žádné 

předměty na vyšší tlak, než je jejich předepsaný maximální tlak.
 Zástrčka do 12voltové zásuvky pro zapalovač se nesmí nahrazovat jiným typem nebo 

zdrojem elektrického proudu.

 NEPOUŽÍVEJTE kompresor v blízkosti pevných, kapalných nebo plynných hořlavých 
látek.

 NEMIŘTE koncovkou tlakové hadice přímo na obličej svůj, ostatních osob nebo zvířat.
 NENECHÁVEJTE kompresor během provozu bez dozoru. Mějte kompresor stále pod 

dohledem a sledujte tlak vzduchu.
 NEPŘENÁŠEJTE kompresor za hadici a hadici nestrhávejte z ventilku.
 NEVYTAHUJTE zástrčku ze zásuvky pro zapalovač tahem za kabel.
 VYVARUJTE SE namočení kompresoru a nepoužívejte ho v dešti.
 NEPOUŽÍVEJTE kompresor k účelům, pro které není určený.
 NEPOUŽÍVEJTE kompresor jste-li unaveni, nebo jste-li pod vlivem alkoholu, drog nebo 

léků.
 NEPOUŽÍVEJTE kompresor, jestliže je poškozený nebo některá jeho součást chybí, 

neboť to může vést k dalšímu poškození či poranění osob. 
 NEROZEBÍREJTE kryt přístroje.

Uvědomte si prosím:
Ukazatel tlaku tohoto kompresoru (2) byl navržen na tlak vzduchu 6 barů (6 kg/cm2) s 
přesností na 0,1 baru pro běžné použití k osobnímu autu, bicyklu, nafukování hraček atd. 
Přehuštění lze předejít dodržováním všech provozních pokynů. Pozorně si přečtěte níže 
uvedené pokyny. Zařízení nenechávejte během provozu bez dozoru. Není-li v provozu, 
nechávejte páčku koncovky hadice v otevřené poloze.
Přístroj přechovávejte mimo dosah dětí.
Koncovku našroubujte na ventilek pevně.
Přesné nastavení tlaku je popsáno v uživatelské příručce. Vyvarujte se přehuštění.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


